1299. Richard de Hertford, rector of the church of Saxthorp,

grants to Simon de Creppingge, son and heir of Sir Richard de

Creppingge, knight, permission to have, during his life, divine

service performed in a proposed oratory or chapel near his court

in Saxthorp, " per idoneum capellanum " ;
provided that he

attend the parish church on the four greater feast days of the

year, and that the offerings be paid over. Dated at Possewvk,

Tuesday after the f. of St. Hilary, 27 Edw. [I]

.

Pardon to Simon Crepping by Enw. II.

1318. 1 Aug. Edwardus Dei gracia Rex Anglie Dominus
Hibernie et dux Aquitanie, omnibus ballivis et fidelibus ad quos

presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod cum Simon de
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Creppiiigges nuper iinplacitasset, ut aceepirnus, Johannem le

Xeweruan coram Justiciariis nostris de Banco per breve nostrum,

de uno messuagio, sex acris terre, quatuor acris prati et tribus

acris pasture cum pertinenciis in Saxthorp, idemque Simon coram
prefatis Justiciariis nostris in curia nostra per consideracionem
ejusdem curie messuagium, terram, pratum et pasturam
predictam versus eundem Johannem per defaltam post defaltam

recuperasset, ac postmodum idem Johannes suggerens in curia

nostra coram eisdem Justiciariis quod ipse in loquela predicta

summonitus, seu visus de eisdem tenementis factus non fuit,

quodque tenementa ilia in manum nostrum capta non fuerunt,

ut est moris, breve nostrum de deceptione versus prefatum
Simonem impetraverit, de qua quidem deceptione idem Simon
coram prefatis Justiciariis nostris ad prosecutionem dicti

Johannis convictus fuit et prisons nostre ea occasione adjudieatus.

in qua sic adhuc ut dicitur detinetur : Nos eidem Simoni volentes

super hoc gratiam facere specialem, perdonavimus ei id quod ad
nos pertinet de imprisonamento et deceptione supradictis

:

Xolentes quod predictus Simon per nos vel heredes nostros,

justiciarios, vicegerentes, seu alios ballivos vel ministros nostros

quoscunque hide occasionetur in aliquo seu gravetur. In cujus
rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Xotingh. primo die Augusti anno regni nostri

undecimo. Per ipsum Regem, nunciante magistro Thoma de
Cherletone. Fragment of seal.

131 2. Luke Bate of Saxthorp grants release to Sir Simon de
Creppinge, knight, of all actions, claims and demands which he
might have against Richard de Creppinge and Margaret his

wife.—Saturday after Easter, 4 Ed. II.